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                                    Den här teknologin består i att skapa specifika ojämnheter på handskens beläggningsyta, för att uppnå en sugkoppseffekt. En särskilt utvecklad, förstärkt greppteknologi som ger användaren ett kraftigt förbättrat grepp, som är lika effektivt i fuktig, torr eller oljig miljö. Med Wonder Grip Technology™ behövs med andra ord mindre kraft för att flytta på ett föremål. Du får betydligt bättre kontroll oavsett vad du lyfter eller bär och vare sig det handlar om torra eller hala ytor.Provresultat från BOKEN Japan, en oberoende agentur för materialprovning och kontroll, bevisar att friktionskoefficienten, d.v.s. gripkraften eller greppet, ökar med 58 %* för Wonder Grip Technology™ gummibeläggning och med 36 % for Wonder Grip Technology™ nitrilbeläggning.
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                                    Alla våra handskar tillverkas med vår TPDT™-teknologi. Under blötläggningen placeras våra handskar i en form som återger handens naturliga läge i vila, och dessutom tvättas och torkas de med en särskild metod som tagits fram av våra egna ingenjörer. Metoden ger användaren rörelsefrihet och den ökade känslighet, som bidragit till Wonder Grip välförtjänta internationella anseende.
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                    WG-640 Dexcut® kombinerar vår legendariska flexibilitet, fingerfärdighet och grepp, samtidigt som den ger ett utmärkt skärskydd (ISO 13997 nivå C). WG-640 Dexcut® har utvecklats utifrån vår egen högpresterande blandning av förstärkt nylon och mineralfibrer och är den idealiska handsken för alla arbetsuppgifter som kräver mellanhögt skärskydd i torr, fuktig eller oljig miljö.
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                            Mineral fiber, Nylon
                          
	
                            Beläggningsnivå
                          	
                            Nitrile
                            
                              , Palmbelagd
                            
                          
	
                            Gauge
                          	
                            13
                          
	
                            Size
                          	
                            6, 7, 8, 9, 10, 11
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                              144 par / låda, 12 par / Poly Bag
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